
ОБЪЯВЛЕНИЕ
о заключенном договоре
ЗАО «ААЭК» ниже представляет информацию о договоре №01/019 и 01/020, заключенном 26 февраля и 03 марта 2020 года в результате процедуры закупки под кодом «HAEK-GHAPDzB-4/20» организованной с целью приобретения наблюдательных приборов и запасных частей  для своих нужд:

	
	Предмет закупки

	номер лота
	наименование
	единица измерения
	количество 
	сметная цена 
	краткое описание (техническая характеристика)
	краткое описание (техническая характеристика), предусмотренное по договору

	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общее
	/драмов РА/
	
	

	
	
	
	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	
	

	1
	Цифровой видеорегистратор
	шт
	1
	1
	80500
	80500
	Количество путей -8, : видеовыходы мониторов: 1HDMI, 1VGA;  с жестким диском. 1 или 2ТБ, SATA III; USB- приходы: 2х USB 2.0, Модель` BOSCH series 440, GINZZU HK-4212D, SECURELLA 6608V, DAHUA DH -HCVR5104H, или аналог)
	Մուտքերի քանակը՝ 8: Հիբրիդային՝ IP, TVI, AHD, CVI և անալոգային տեսախցիկների միացման հնարավորություն: P2P անվճար ծառայություն: iPad. IPhone, Android սարքերով դիտարկման հնարավորություն: Տեսաելքերը՝ 1 HDMI, 1 VGA; կոշտ սկավառակով: 1 TБ, SATA III; USB մուտքեր՝ 2 x USB 2.0:

	2
	Цифровая видеокамера наружная
	шт
	8
	8
	552000
	552000
	Механический  ИК- фильтр, произв. 720р или 1080р.
ИК- освещение, длительность -до 30м. Рабочая температура  -30°С÷+50°С. Модель` BOSCH dinion IP bullet 4000HD, Securella
SEC-CI20B-32, SEC-SI30D -32, PRO FC 23 VV, LBNH 30 AD 130.
NVDN-261H/IR или аналог
	Սնուցումը 12Վ, ազդանշանը 720P/1.3MP/ինֆրակարմիր լուսարձակիչը 50մ, -30÷+50 ջերմաստիճան, DS-2CE16COT-IT3 2.8 mm

	

	Обоснование выбора процедуры закупки
	ч. 1 статьи 22 Закона РА «О закупках»

	

	Источник финансирования закупки по функциональной классификации бюджетных расходов

	Раздел
	Группа
	Класс
	Программа
	Бюджет 
	Внебюджет
	Прочее

	
	
	
	
	ЗАО «ААЭК» 2020
	
	

	

	Дата направления или опубликования приглашения
	22.01.2020

	Дата изменений, внесенных в приглашение
	1
	

	
	…
	

	Дата разъяснений относительно приглашения
	
	Получения запроса
	Разъяснения

	
	1
	23.01.2020
	29.01.2020

	

	П/Н
	Наименования участников
	Цена, представленная по заявке каждого участника 

	
	
	  Драмов РА

	
	
	Цена без НДС
	НДС
	Всего

	
	
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам
	общая
	по имеющимся финансовым средствам 
	общая

	Лот 1
	

	1
	ООО «Элипс ДжиЭйж»
	755000
	755000
	15100
	15100
	90600
	90600

	2
	ООО «Гриман»
	60000
	60000
	12000
	12000
	72000
	72000

	3
	ООО «Элкомп»
	88000
	88000
	17600
	17600
	105600
	105600

	Лот 2

	1
	ООО «Элипс ДжиЭйж»
	66670
	66670
	13334
	13334
	80004
	80004

	2
	ООО «Гриман»
	100000
	100000
	20000
	20000
	120000
	120000

	3
	ООО «Элкомп»
	550000
	550000
	110000
	110000
	66000
	66000

	4
	ООО «Светан»
	560000
	560000
	
	
	560000
	560000

	5
	ООО «Про Инвест»
	547000
	547000
	
	
	547000
	547000

	Иные сведения
	Примечание: Если назначены переговоры с целью снижения цен.

	

	Данные об отклоненных заявках

	Номер лота
	Наименование участника
	Результаты оценки (удовлетворительно или неудовлетворительно)

	
	
	Соответствие составления и представления конверта 
	Наличие требуемых по приглашению документов
	Соответствие технических характеристик предложенного предмета закупки
	Соответствие профессиональной деятельности предусмотренной по договору деятельности
	Профессиональный опыт
	Финансовые средства 
	Технические средства
	Трудовые ресурсы
	Ценовое предложение

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные сведения
	Примечание: Иные основания для отклонения заявок.

	
	

	

	Дата определения отобранного участника
	04.02.2020

	Период ожидания
	          Начало периода ожидания
	         Окончание периода ожидания

	
	04.02.2020
	09.02.2020

	Дата извещения отобранного участника о предложении относительно заключения договора
	18.02.2020

	Дата поступления у заказчика договора, подписанного  отобранным участником
	ООО «Гриман» – 21.02.2020
ООО «Элипс ДжиЭйж» – 28.02.2020

	Дата подписания договора заказчиком
	ООО «Гриман» – 26.02.2020
ООО «Элипс ДжиЭйж»– 03.03.2020

	

	Номер лота
	Отобранный участник
	Договор

	
	
	Номер договора
	Дата заключения
	Крайний срок исполнения
	Размер предоплаты
	Цена

	
	
	
	
	
	
	Драмов РА

	
	
	
	
	
	
	По имеющимся финансовым средствам 
	Общая

	1
	ООО «Гриман»
	01/020
	26.02.2020
	27.03.2020
	
	72000
	72000

	2
	ООО «Элипс ДжиЭйж»
	01/019
	03.03.2020
	02.04.2020
	
	80004
	80004

	Наименование и адрес отобранного участника (отобранных участников)

	Номер лота
	Отобранный участник
	Адрес, тел.
	Эл. почта
	Банковский счет
	УНН

	1
	ООО «Гриман»
	РА, г. Ереван, Комитаса 1-66, тел. +374 10 22 44 60
	office@sphinx.am 
	24100101675700, ООО «Юнибнк» 
	02230486

	2
	ООО «Элипс ДжиЭйж»
	РА, г . Ереван, Н. Тиграняна 27, тел.  +374 10 23 01 08, 23 01 07
	el@sec.am 
	2050022113371001, ЗАО «Инекобанк»
	00067177

	

	Иные сведения
	Примечание: В случае, если какой-либо из лотов не состоялся, заказчик обязан заполнить сведения об этом.

	

	Сведения о публикациях, осуществленных согласно Закону Республики Армения "О закупках" с целью привлечения участников 
	www.armeps.am 

	


	В случае выявления противозаконных действий в рамках процесса закупки — их краткое описание, а также краткое описание предпринятых в связи с этим действий
	

	

	Жалобы, поданные относительно процесса закупки, и принятые по ним решения
	

	

	Другие необходимые сведения
	

	

	Для получения дополнительной информации, связанной с настоящим объявлением, можно обратиться к координатору закупок

	Имя, Фамилия
	Телефон
	Адрес эл. почты

	Рамазян Рипсиме
	+374 10 20 04 01 
	Hripsime.Ramazyan@anpp.am 
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